

# Lars Jessen Jørgensen Holding ApS

Slimmingevej 65B, 4100 Ringsted

CVR-nr. 31 62 53 86

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

---

Lars Jessen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Jessen Jørgensen Holding ApS Slimmingevej 65B 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 31 62 53 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Jessen Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Soundlife ApS, Ringsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.284 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.442 kr. mod -1.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.284</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.370	0
Andre finansielle indtægter	0	404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452	-2.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.366</b>	<b>-2.020</b>
2 Skat af årets resultat	924	458
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.442</b>	<b>-1.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.000	0
Disponeret fra overført resultat	-60.442	-1.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.442</b>	<b>-1.562</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.478	15.616
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>177.474</u>	<u>76.754</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.952</u>	<u>92.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.073</u>	<u>104.068</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.025</u></b>	<b><u>196.438</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>260.025</u></b>	<b><u>236.438</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-19.275	41.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.725</u></b>	<b><u>166.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	150.550	66.521
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.300</u>	<u>70.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.300</u></b>	<b><u>70.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>260.025</u></b>	<b><u>236.438</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	452	2.424
	<u>452</u>	<u>2.424</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-924	-458
	<u>-924</u>	<u>-458</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Soundlife ApS, Ringsted	100 %	2.084.491	621.345
		<u>2.084.491</u>	<u>621.345</u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.